СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения «Село Сильковичи»

Барятинского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 05.08.2024 года с. Сильковичи №42

О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения
«Село Сильковичи» от 01.09.2021 № 103 «Об утверждении Положения о
муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории
муниципального образования сельского поселения «Село Сильковичи»

В соответствии с Протестом Кировской межрайонной прокуратуры от
27.06.2024 № 7-50-2024, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения «Село Сильковичи», Сельская Дума
сельского поселения «Село Сильковичи» РЕШИЛА:

1. Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Сильковичи» от 01.09.2021
№ 103 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере
благоустройства на территории муниципального образования сельского поселения
«Село Сильковичи» признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение Сельской Думы вступает в силу с момента его подписания.

Н.М. Лапенкова